
 
WÓJT GMINY KALISKA 

OGŁASZA NIEOGRANICZONY PRZETARG PISEMNY OFERTOWY DOTYCZĄCY SPRZEDAŻY MAJĄTKU 
RUCHOMEGO 

 
Na podstawie art. art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2024, poz. 1465, z późn. zm.), Wójt Gminy Kaliska informuje o zbędnych składnikach majątku 
ruchomego przeznaczonych do sprzedaży 
 
1. Przetarg ma charakter przetargu pisemnego ofertowego nieograniczonego. 
2. Data ogłoszenia przetargu: 30 czerwca 2025 r. 
3. Miejsce i termin składania ofert (w zamkniętej kopercie z dopiskiem – Przetarg na sprzedaż 

autobusu – NIE OTWIERAĆ przed dniem 11.07.2025 r. godz.: 11:05): Sekretariat Urzędu Gminy 
Kaliska, ul. Nowowiejska 2, 83 – 260 Kaliska, do dnia 11.07.2025 r. do godz. 11.00. 

4. Otwarcie ofert nastąpi 11.07.2025 r. o godz. 11:05 w siedzibie Urzędu Gminy Kaliska, pokój nr 24. 
5. Miejsce i termin w którym można obejrzeć sprzedawane składniki majątku ruchomego  

(po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym – (58) 58 89 201 wew. 541): 
W dni robocze: 

• poniedziałek, wtorek, czwartek – od godz. 07:30 do 15:30 

• środa – od godz. 07:30 do 17:00 

• piątek – od godz. 07:30 do 14:00 
na terenie bazy komunalnej znajdującej się przy ul. Długiej 53, 83 – 260 Kaliska. 

6. W przetargu mogą uczestniczyć oferenci, którzy złożyli oferty w zaklejonych kopertach  
7. oraz dokonali wpłaty wadium, posiadający zdolność do czynności prawnych, reprezentowani przez 

osoby posiadające do tego prawo. 
8. Każdy z oferentów przystępujący do przetargu zobowiązany jest do wniesienia wadium  

w wysokości 5.000,00 zł. 
9. Cena wywoławcza została ustalona na podstawie pisemnej wyceny uprawnionego rzeczoznawcy 

techniki motoryzacyjnej i ruchu drogowego, i wynosi 145.700,00 zł brutto.  
10. Rodzaj sprzedawanego majątku ruchomego: 

• Autobus MERCEDES SPRINTER CUBY TOURIST LINE rok produkcji 2014: 
▪ przebieg: 291519 km 
▪ rodzaj nadwozia: furgon z podwyższonym dachem, wydłużony 3 drzwiowy 24 osobowy 
▪ rodzaj osi: 4x2 
▪ skrzynia biegów: automatyczna 
▪ moc silnika: 140 kW (190KM) 
▪ norma spalin: E6 
▪ wyposażenie: 

− ABS 

− Asystent wiatru bocznego 

− Dodatkowe oświetlenie LEX (wewnętrzne ozdobne) 

− Drzwi tylne dwuskrzydłowe otwierane o 180 stopni 

− Filtr paliwa z separatorem wody 

− Fotel kierowcy z pełną regulacją 

− Głośniki 

− Immobilizer 

− Klimatyzacja dachowa dla pasażerów 

− Koło zapasowe 

− Listwy boczne 

− Napinacze przednich pasów bezpieczeństwa 

− Obrotomierz elektroniczny 



− Pasy bezpieczeństwa bezwładnościowe trzypunktowe 

− Poduszka powietrzna kierowcy 

− Radio 

− System dystrybucji siły hamowania elektroniczny EBV 

− System elektronicznej kontroli toru jazdy ESP 

− System hamowania awaryjnego BAS 

− System p/poślizgowy przy przyspieszaniu ASR 

− Szyby przednie regulowane elektrycznie 

− Światła z regulacją kąta pochylenia 

− Tapicerka materiałowa czarna „Tunja” 

− Tarcze kół stalowe 16” 

− Uchwyty do mocowania ładunków 

− Wskaźnik poziomu płynu do spryskiwaczy 

− Wspomaganie układu kierowniczego  

− Wyłącznik awaryjny akumulatora 

− Zamek centralny zdalnie sterowany 

− Zderzak przedni z zintegrowanymi stopniami 

− Drzwi boczne prawe przesuwne 

− Akumulator dodatkowy 

− Automatyczne drzwi przednie 

− Hak holowniczy 

− Izolacja cieplna przestrzeni ładunkowej/pasażerskiej 

− Kierunkowskazy na dachu 

− Klimatyzacja 

− Ogranicznik prędkości 

− Ogrzewanie dodatkowe wodne 

− Podłokietnik fotela kierowcy 

− Tachograf 1 dniowy dla 2 kierowców 
11. Za termin wpływu wadium uznaje się datę wpływu środków na rachunek bankowy Gminy 

Kaliska w Banku Spółdzielczym w Skórczu – nr rachunku: 51 8342 0009 4000 0127 2000 0005  
z dopiskiem „Wadium – sprzedaż autobusu”. 

12. Potwierdzenie wpłaty wadium należy załączyć do oferty lub przedłożyć bezpośrednio przed 
otwarciem ofert. 

13. Wadium wpłacone przez oferenta, którego oferta została wybrana zostanie zaksięgowane na 
poczet ceny. 

14. Wadium wpłacone przez oferentów, których oferta nie została wybrana zostanie zwrócone w 
ciągu 7 dni odpowiednio: po rozstrzygnięciu przetargu lub odrzuceniu oferty. 

15. Wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli nabywca uchyli się od zawarcia umowy lub nie 
uiści ceny nabycia w terminie 7 dni od daty ogłoszenia wyniku przetargu. 

16. Sprzedaż nie może nastąpić za cenę niższą niż cena wywoławcza. 
17. Przetarg zostanie rozstrzygnięty na rzecz oferenta, który złoży ofertę z najwyższą ceną nabycia 

(oraz wpłaci wadium), nie niższą niż cena wywoławcza. 
18. Oferta powinna być wypełniona na formularzu określonym wzorem stanowiącym załącznik nr 

1 do niniejszego ogłoszenia. 
19. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od daty 

rozstrzygnięcia przetargu. W przypadku nieuregulowania przez nabywcę ceny w terminie 7 dni 
od daty rozstrzygnięcia przetargu, przepada wpłacone przez niego wadium i na okoliczność tę 
zostanie sporządzony protokół. 

20. Oferta złożona po terminie podlega zwrotowi bez jej otwarcia. 



21. W przypadku oferty składanej listownie o spełnieniu warunku wpływu oferty w terminie 
decyduje data wpływu do siedziby Zamawiającego. 

22. W razie ustalenia, że kilku oferentów zaproponowało tę samą cenę organizator może 
przeprowadzić w późniejszym terminie przetarg w formie aukcji (licytacja ustna) przy udziale 
tych oferentów jako dalszy ciąg przetargu pisemnego. 

23. Sprzedający zastrzega, że nie bierze odpowiedzialności za wady ukryte w przedmiocie 
przetargu. 

24. Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady sprzedanego towaru. 
Zakupiony sprzęt nie podlega reklamacji. 

25. Ogłoszenie o przetargu podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Kaliska, ul. Nowowiejska 2, 83 – 260 Kaliska oraz na stronie internetowej www.kaliska.pl 
oraz w BIP Urzędu Gminy Kaliska www.bip.kaliska.pl .  

 
 

 
Wójt Gminy Kaliska 
/-/ Sławomir Janicki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.kaliska.pl/
http://www.bip.kaliska.pl/


 
Załącznik nr 1 do Ogłoszenia o przetargu 

 

 

FORMULARZ OFERTY 

w przetargu nieograniczonym pisemnym na sprzedaż autobusu 

 

 

1. Nazwa (firma) oraz adres oferenta. 
......................................................................................................................................................

................................................................................................................................ 

NIP: ..................................................................................................... 

REGON: .............................................................................................. 

 

2. Oferowana cena: 
a) oferujemy zakup całości przedmiotu zamówienia za cenę netto: .......................................... 

zł., a wraz z należnym podatkiem VAT w wysokości  23 % za cenę brutto: 
....................................... zł.; 

 

 

Miejscowość ............................, dnia ....................................2025 roku. 

 

 

 

........................................................................ 

(pieczęć i podpis osoby uprawnionej do 

składania oświadczeń woli w imieniu oferenta) 

 

 


